
základní pravidla chování abiturientů po dobu konání kurzu 

začátek 23. 6. / 16,30 hodin / kemp Podhradí 

• ukončení a předání ubytovacích prostor / 27. 6. do 10,00 hodin 

• předání prostor bude provedeno osobně u každého účastníka, za účasti vedení kempu a kurzu 

 

abiturienti mají výhradně vlastní odpovědnost za všechny úkony, které jsou spojeny s dopravou na a z kurzu 

 

abiturienti se po celou dobu řídí provozním řádem a směrnicemi autokempu a Obecního úřadu Vítkov a 
jsou individuálně odpovědní za všechny úkony, které učiní po dobu pobytu v kempu 

 

abiturienti jsou odpovědni za svůj zdravotní stav a řeší individuálně případné zdravotní problémy, včetně 
dopravy, přepravy 

 

abiturienti jsou hmotně, právně i morálně odpovědni za své chování a jednání po dobu konání kurzu / 
podepisují pouze pravidla pro abiturienty 

 

provozovatel si vyhrazuje právo v případě hrubého porušování předpisů kempu ukončit pobyt a vyhostit 
dotyčného z prostoru kempu  

 

abiturienti dodržují striktně pouze stravovací rozpis programu kurzu / v případě, že se nedostaví k odběru 
stravy v určeném čase/ tato propadá ..... ostatních zaměstnání se účastní dobrovolně, dle svého rozhodnutí 
a individuálního programu 

 

• abiturienti mohou využívat svědomím instruktorů všech prostředků školy zdarma /sport. vybavení, 
vodácký materiál, kánoe, rafty, tábornické vybavení a přilepšení, lanová technika - dle počasí / dle 
požadavku a domluvy s vedením kurzu  /uzeniny, chléb, kečup apod. 

• ostatní materiál kempu, který nabízí recepce kempu je v jejich režii 

 

23. 6. 2024 

Marek Dostál - provozovatel kempu 

Mgr. Radan Nachmilner - vedoucí kurzu 


